
ZARZĄDZENIE NR 91/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

zmieniające „Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku” stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 51/19 Burmistrza Nasielska z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U z 2023 r. poz. 40, 572), art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U z 2022 r., poz. 530), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 2020 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U z 2023 r., 
poz. 1102) oraz art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 240, 641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku” stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/19 Burmistrza Nasielska z dnia 20 marca 2019 roku w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku” wprowadza się 
z dniem 1 lipca 2023 r. następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 („Tabela maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego”), 
w brzmieniu ustalonym Zarządzeniem Nr 34/22 Burmistrza Nasielska z dnia 22 marca 2022 r., skreśla się 
dwa ostatnie wiersze w tabeli dotyczące XXI i XXII kategorii zaszeregowania, 

2) w Załączniku Nr 3 („Tabela maksymalnych kategorii zaszeregowania oraz stawek, na których stosunek 
pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę”): 

a) w grupie „Stanowiska kierownicze urzędnicze” w wierszu siódmym w kolumnie drugiej liczbę rzymską 
„XVI” zastępuje się liczbą rzymską „XVII”, 

b) w grupie „Stanowiska pomocnicze i obsługi” w wierszu trzynastym w kolumnie pierwszej wyrazy 
„Robotnik gospodarczy” zastępuje się wyrazem „Robotnik”. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nasielsku do 
zapoznania podległych im pracowników z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3328CE77-BE1F-41E3-800B-596F5287C5D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


